1 smlouvy se z důvodu dalších prací provedených nad

rámec veřejné zakázky „Udržovací práce v objektu MZ ČR, Palackého náměstí 4, Praha 2“

navyšuje dle Změnového rozpočtu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku, o částku

11.182,-Kč bez DPH.

2. Celková cena díla činí po navýšení 725.736,- Kč (slovy: sedm set dvacet pět tisíc sedm set

třicet šest korun českých) bez DPH, 21 % DPH činí 152.404,56 Kč (slovy: jedno sto padesát

dva tisíc čtyři sta čtyři korun českých padesát šest haléřů), celková cena díla vč. DPH činí

878.141,- Kč po zaokrouhlení (slovy: osm set sedmdesát osm tisíc jedno sto čtyřicet jedna

korun českých).

3. V návaznosti na provedené práce a klimatické podmínky budou veškeré stavební práce

dokončeny v souladu se Závazným harmonogramem, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

III.

Závěrečná ustanovení